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- ; \ ; A or t . heavenly sounds - Popularmusik in der Kirche e.V.
‘(Jf ‘.}' 'f!' : v 2 , o uCht' technik mochte Bricken zwischen Himmel und Erde schlagen.
A I1C . I- .d " o i -
e oS 25.01.2020 Worship-Seminar An?e' :mpany LU WVZIW/ﬁ?QEIE/ C?‘m'pznl}llt Ei 'Oﬂ' Medlen- Nah dran an den Menschen von heute und ihrem Le
o X . " . . E : . B urwin WWW.Ka eutingen.de, mi/aurwind.ntm benSQEfUh|, das in ihrer Musik
Grundschule Arnbach, 75305 Neuenbiirg 10:30 Wie fiihre ich die Gemeinde in tiefe Anbe bluish W eki-much T D —
tung? Ein Seminar fur alle Musiker und Coloured Picture www.heavenlysounds .de/info/CoIouredPict.ure D las & H Retsdruck kommt. —
Among Friends Lobpreisieiter die sich fragen, wie man die ConVoco : . WWW.convoco.de gugas auser musik-cit heavenly sounds" fordert alle
i Gemeinde zum Mitsingen bewegen kann VG ' UsiK-cIty " y
Ev. Kirche Langenalb, Straubenhardt . d = Crossroad www.ejw-muehlacker.de - F d 15 Musik <me
Ev. Gemeindehaus 75181 Eutingen X : steinbrecher A der  popularen  Musi
Erwachsenenchor www.buckenberg.de ’ .
Los Trommlos Gospelchor der ev. Weststadtaen e niEe Me le |I| durch Vernetzung, WOFkShOpS, Evangelische ¥ Jugend Pforzheim
Kulturhaus Osterfeld, 75172 Pforzheim 15.02.2020 Los Trommlos - Cajon Workshop 4 ; 8 Konzerte, Beratung und Service Stadtiind Land

13:00 Ort: Ev. Gemeindehaus, www.gospel-chor-wgm.wg.am

Aeham Ahmad Tri Auf dem RoBbiihl 10, 70825 Korntal ;"St"z;‘a"de;(:HChbGoDi) www.historymaker.de “l Mu“er od sowie Offentlichkeitsarbeit.
eham mad Trio ugendband Schomberg ,heavenly sounds" wurde von der Evangelischen Ju-

Ev. Kirche Langenalb, Straubenhardt - PR : www.schoemberg-oberlengenhardt-evangelisch.de _ = i
12:83:2020 ggaa?g;::r:?%aifgéﬂgés: piano, trombo- Kinderchor www.buckenberg.de : /£ 80“,& gend !?’forzhel.m Sta_dt _und Land. Initilert un_d wird von
Gospelchor Ev. Weststadtgemeinden ne, lyrics, production - Isabelle CrEReT Lobpreisband Eisingen www.cvjmeisingen.de OS : o _ OS zahlreichen Einzelmitgliedern, Kirchengemeinden, wei-

Kulturhaus Osterfeld meyer: lyrics, guitar, vocals - Gunter Los Trommlos www.lostrommlos.de/los-trommlos/die-band teren Institutionen und Sponsoren unterstutzt.
Hauser: keyboards, production - Thomas LPT Eutingen www.ev-kirche-eutingen.de/index_LPT.htm _ i . 4 . T
Trio Nostalgia - Tangos & Dolce Vita Hurter: conzposition,pproduction - Simon Musikteam Schémberg €EVENT SUPPORT ot Wi nsere Zl.ele noch. umfangrelch.er L]
Ev. Kirche Langenalb, Straubenhardt Krust: keys, guitar, bass, production www.schoemberg-oberlengenhardt-evangelisch.de chen k , Sind wir auf weitere Unterstitzung ange-
Ort: Chateau du Liebfrauenberg, mylight Band www.heavenlysounds.de/info/mylightBand alexander SANITAR S i itglied, Forderer oder Werbepartner.
Timo Bocking & Friends Goersdorf/ElsaB Neue Téne www.kirche-eisingen.de ZO rn HEIZUNG| 4§ J v .
Ev. Christuskirche Wilferdingen Pro Nomen www.cvjm-wilferdingen.de Christliche - ~Jurgen Schilling
07.03.2020 Los Trommlos - Caj()n Wor Save Play www.kirche-kieselbronn.de hhandl Tel.hQIZBéD{] 5098?? ds.d
Los Trommlos - Historymaker GoDi 10:00 Ort: Kinder- und Biirgerhaus Singteam  www.schwarzenberg-bieselsberg-evangelisch.de/ Buchhandlung J:schilling@heavenlysounds.de
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen Kénigsberger Str. 2, 72622 Stegreif-Chor www.ekilama.de/Stegreif-Chor.htm “heavenly sounds c/o _
: 9 g St. Francis Singers Evangelische Jugend Pforzheim
Los Trommlos - Konfirmation 07.03.2020 Los Trommlos - Cajon Work www.kath-pforzheiminnenstadt.de/html/st_francis_singers.html gg;légcpf%ii_ﬁgiih?Z
; S Bt 14:00 Ort: Georgiisiedlung, Georgii A SV-Band http://knittlingen.sv-web.de
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen p g B cnlv sounds
72574 Bad Urach Tutto vanita http://www.tv.dhrecords.com/ Volksbaxk Pforzheim
Iéoslgrol_:m;’éggl' II;::ocrli’]ze_it Euti 22.03.2020 Los Trommlos - Trommeln mit Kin- , ¢ MAHRLEIN - WEISSE IBBI’észDﬁéggfgfxg’(°85 UULIZE e )
V. Kirche orzheim-=Eutingen 14:00 dern ’ > Rechtsanwiilte in Partnerschaft =
" " Ort: Kulturhaus Osterfeld,« 8 A
:06.2020  Los Trommlos - Historymaker GoDi OsterfeldstraBe 12, 75172 Pforzheim 11-Uhr-Gottesdienst www.ek-koenigsbach.de - Dieser Platz ¢ NN\ GroBe
:30 Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen ° i irche-eisi A A od! ' n
o 135° Gottesdienst www.kirche-eisingen.de wird fiir Sie @& 4
28.03.2020 Los Trommlos - er Day Cajon Akzente www.eki-oeschelbronn.de ( FISCHER j o . B oN a c a S
:07.2020  Los Trommlos : 14:00 und  Ort: Seeguthall Ausklang www.hoefen-enz-evangelisch.de — vorbe % DiE T w S
EOO und Enzauenpark, 75181 Pforzheim 16:00 71554 We|ssacI DOT WWW.ev_kirche_eutingen.de/indeX_DoT.htm Goldschmiedebedarf.de . bi"ﬁ‘ ?5. :\‘ . e 4
:00 01.05.2020 Los Trommlos - j6n Workshop n'counter ] cvjm-eisingen.de/social-media/encounter “"“"‘““‘SChottle :\. R - ; / W o
.09.2020 Gospelchor Ev. Weststadtgemeinden 1200 Ort: Marktplatz, Untere Kirchgasse, Il:gle;all:aegql-(GoDl www.ev-kwche-eutl?.gerr\].dfe/tn)nqlfg'_C\éJM.htm pe ik %A\ ; i =
:00 Ev. Christuskirche Pforzheim 74336 Brackenheim IS o SN ( 4 Ihr Service I CET ! b . e i,
Golive www.GolLive-Pforzheim.de ‘} . 2 “sa=aBPJ | I, . A, i
8.11.2020 Aufwind - Jahreskonzert Gospelkirche Karlsruhe gospelkirche-karlsruhe.de ( in Maulbronn L‘i" B g " ‘ wos' K
7:00 Kath. Unterkirche Pforheim Eutingen Besuchen Sie bitte unsere Webseite. Hier finden Sie alle H2H-Highway to Heaven ~ www.eki-oeschelbronn.de ERSTE BURGERSTIFTUNG iy i 11, | B | (0
aktuellen Termine, die bei Redaktionsschluss noch nicht Himmelwarts www.kirche-eisingen.de/aktuelles/ -  Beivorn | ¥
= - X j.base | feels like home www.mylight-pf.de % A R KA D E N BeiVorlage dieses Flyers auf uhsere
8.11.2020 Contrast 21 vorlagen, sowie viele weitere In ationen und Down- Konfi2go ej-pforzheim.de . Fashion- und Lifestyle-Kollektiohen
5:00 Ev. Kirche Eutingen loads. Ebenso werden mdégliche ckfehler dieses Falt- Lichtblicke www.evkibue.de/gottesdienste 3 SC",'\ACACUECSKS(')HJ;;{ = www.schmuckwelten-arkaden.de MU SIKER
blattes auf der Webseite korri mychurch www.mylight-pf.de/mychurch.html 2 \
8.11.2020 Aufwind www.heavenlysounds.de Team-GoDi www.ek-koenigsbach.de i
5:45 Ev. Kirche Eutingen i Europas grétes Schmuck und Uhren Haus VERANSTALTUNGEN PFORZHEIM UND UMGEBUNG
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jeder 2. So
11:00

jeder 2. So
11:00

jeder 4. So
11:00

GOTTESDIENSTE

Gospelkirche Karlsruhe
Weinbrennerstr. 23, Yorckpl. Karlsruhe

11 Uhr Gottesdienst
Ev. Kirche Kdnigsbach-Bilfingen

Team-Gottesdienst
Ev. Kirche Kdnigsbach-Bilfingen

—-epruar

02.02.2020
17:30

02.02.2020
18:00

02.02.2020
18:00

09.02.2020
17:30

09.02.2020
18:00

09.02.2020
18:00

15.02.2020
19:30

16.02.2020
10:00

16.02.2020
17:30

23.02.2020
10:00

23.02.2020
17:30

23.02.2020
18:00

SV-Band - Abendgottesdienst
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

Atempause
Ev. Pauluskirche in Schwarzenberg

H2H - Highway to Heaven, JuGoDi
Ev. Kirchengemeinde Oschelbronn

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mduerach

Encounter
Ev. Kirche 75239 Eisingen

j.base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

DOT - Lobpreis-Gottesdienst
Ev. Gemeindehaus 75181 Eutingen

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Gemeindehaus 75181 Eutingen

SV-Band - Abendgottesdienst
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

135° Gottesdienst
Ev. Kirche 75239 Eisingen

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-M&uerach

j.base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

Viarz

01.03.2020
10:00

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Gemeindehaus 75181 Eutingen

01.03.2020
17:30

08.03.2020
10:15

08.03.2020
17:30

08.03.2020
18:00

14.03.2020
19:30

15.03.2020
10:15

15.03.2020
17:30

15.03.2020
18:00

22.03.2020
10:00

22.03.2020
10:00

22.03.2020
17:30

22.03.2020
18:00

29.03.2020
17:30

29.03.2020
18:00

31.03.2020

05.04.2020
18:00

05.04.2020
18:00

SV-Band - Worshipabend
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

Gottesdienst mit Vox-C
Ev. Kirche Langenalb, Straubenhardt

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

j.base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

DOT - Lobpreis-Gottesdienst
Ev. Gemeindehaus 75181 Eutingen

Gottesdienst mit "Among Friends"
Ev. Kirche Langenalb, Straubenhardt

SV-Band - Abendgottesdienst
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

mychurch
Ev. Schlosskirche Pforzheim

Akzente
Ev. Kirche Oschelbronn

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Gemeindehaus 75181 Eutingen

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mdauerach

j-base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

SV-Band - Abendgotte
SV-Gemeindehaus 754

Atempause |
Ev. Petruskirche Biesels|

Gospelchor Ev. Wests
Ev. Matthauskirche Pforz

FeierAbend-Gottesdiens
Schwalbenstr. 4, Pforzhei

j-base
Heilig-Geist-Kirche DillweiB¢e

05.04.2020
18:30

10.04.2020
17:30

12.04.2020
06:00

12.04.2020
10:00

18.04.2020
14:00

19.04.2020
10:45
19.04.2020
18:00

19.04.2020
18:00

25.04.2020
19:30

26.04.2020
10:00

26.04.2020
10:00

26.04.2020
17:30

26.04.2020

18:00

02.05.2020
18:00

03.05.2020
18:00

09.05.2020
18:00

09.05.2020
18:00

Fisch Fabrik

SV-Band - Abendgottesdienst
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

mychurch
Ev. Buckenbergkirche Pforzheim

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

Aufwind - Erstkommunion
Kath. Kirche Niefern

Aufwind - Erstkommunion
Kath. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen
FeierAbend-Gottesdienst

Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

j.base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

Historymaker - rockiger GoDi
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

135° Gottesdienst
Ev. Kirche 75239 Eisingen

ConVoco - Erstkommunion
Kath. Kirche HI. Deieinigkeit Bilfingen

SV-Band - Abendgottesdienst
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

H2H - Highway to Heaven, JuGoDi
Ev. Kirchengemeinde Oschelbronn

bluish - Konfirmation
Ev. Kirche Mihlhausen

j.base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

bluish - Konfirmation
Ev. Kirche Mihlhausen

Encounter
Ev. Kirche 75239 Eisingen

09.05.2020
18:30

09.05.2020
19:30

10.05.2020
10:00

10.05.2020
17:30

10.05.2020
18:00

16.05.2020
18:00

17.05.2020
18:00

17.05.2020
18:30

24.05.2020
10:00

24.05.2020
17:30

24.05.2020
18:00

31.05.2020
10:00

31.05.2020
18:00

07.06.2020
17:30

13.06.2020
14.06.2020
18:00

21.06.2020
10:00

Aufwind - Jugendgottesdienst
Kath. Kirche Niefern

DOT - Lobpreis-Gottesdienst
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Euti

Gospelchor Ev. Weststadtget
Ev. Matthauskirche Pforzheim 4=

SV-Band - Abendgottesdignst
SV-Gemeindehaus 75438 Knitt

FeierAbend-Gottesdien
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Ma

Coloured Picture<Kon
Ev. Thomasgemeinde Pfo

j.base =k
Heilig-Geist-Kirche Dillweie

Ausklang - Der musik. Abe
Ev. Gemeindehaus in Hofen 3

Akzente
Ev. Kirche Oschelbronn

SV-Band - Abendgottesdieng
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

j.base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

SV-Band - Abendgottesdienst
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

Historymaker - Hochzeit
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

135° Gottesdienst
Ev. Kirche 75239 Eisingen

21.06.2020
10:00

21.06.2020
10:30

' 21.06.2020

17:30

28.06.2020
18:00

04.07.2020
18:30

05.07.2020
10:00

05.07.2020
18:00

11.07.2020
18:30

12.07.2020
18:00

18.07.2020
18:00

19.07.2020
11:00

19.07.2020
17:30

19.07.2020 7Ausklang - Der musik. Ab

18:30

25.07.2020-
19:30

26.07.2020
10:00

LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

Gospelchor Ev. Weststadtgemeinden

Ev. Matthauskirche Pforzheim

SV-Band - Abendgottesdienst
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

H2H - Highway to Heaven, JuGoDi
Ev. Kirchengemeinde Oschelbronn

Historymaker - rockiger GoDi
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

Fisch Fabrik
LPT - Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

Atempause
Ev. Pauluskirche in Schwarzenberg

Aufwind - Jugendgottesdienst
Kath. Kirche Niefern

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

Encounter
Ev. Kirche 75239 Eisingen

Historymaker & Friends - Open Air
Enzaue Pforzheim

SV-Band - Abendgottesdienst
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

EV. Gemeindeh&: Hofen a
DbT ! L ‘pﬂé— esdienst
Ev. Kirche 75181 Pferzheim-

Akzente W
Ev. Kirche Os

g ¢

26.07.2020
18:00

26.07.2020
19:00

02.08.2020
10:00

02.08.2020
17:30

16.08.2020
17+30

30.08.2020
17:30

r

FeierAbend-Gottesdienst
Schwalbenstr. 4, Pforzheim-Mauerach

mychurch
Nagoldfreibad DillweiBenstein

Aufwind - Okum. Gottesdienst
InselstraBe Pforzheim Eutingen

SV-Band - Sendungsgottesdienb

Elfinger Hof Maulbronn

SV-Band - Abendgottesdienst /..
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingw ’

SV-Band - Abendgottesdienst™ ...
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen =

J"—l"‘\

13.09.2020
17:30

13.09.2020
18:00

19.09.2020
19:30

20.09.2020
10:00

20.09.2020
18:00

20.09.2020
18:30

26.09.2020
19:30

SV-Band - Abendgottesdienst =
SV-Gemeindehaus 75438 Knittlingen

FeierAbend-Gottesdienst s
Schwalbenstr. 4, Pforzheim—Méu{d;rach "

DOT - Lobpreis-Gottesdienst
Ev. Kirche 75181 Pforzheim-Eutingen

LPT ~ Gottesdienst mit Lobpreis
Ev. Kirche 75181 Pforzheim~Eutingen

j-base
Heilig-Geist-Kirche DillweiBenstein

Ausklang - Der musik. AbendGoDi
Ev. Gemeindehaus in Hofenlan der Enz

Historymaker - rockiger GoDi
Ev. Kirche 75881 Pforzheim-Eutingen

Akzente =
Ev. Kirche Oschélbronn )

V-Band - Aben ttegdi .‘
VV-Gemeindehaus 78438, '




